
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

01 лютого 2019 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 532-40/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради від  

14 січня 2019 року № 514-39/VIII «Про організацію  

проведення громадських робіт у 2019 році» 

 

Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.31 Закону України «Про зайнятість населення», п. 7,8 Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175, 

враховуючи звернення Козелецької районної філії Чернігівського обласного 

центру зайнятості від 28 січня 2019 року, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 14 січня 2019 року № 514-39/VIII «Про організацію 

проведення громадських робіт у 2019 році», виклавши п. 2 рішення в новій 

редакції: 

« 2. Роботодавцям, визначеним у додатку 2 до цього рішення, при 

організації таких робіт укладати договори про організацію громадських робіт 

та фінансування їх організацій з Козелецькою районною філією Чернігівського 

обласного центру зайнятості та створити для цього спеціальні тимчасові робочі 

місця. ». 

2. Контроль за виконанням рішення послати на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 
 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко  
 


